○○○○年○○月○○日
お得意様各位

株式会社○○○○
○○○○部
○○○○
第○回定時株主総会のご案内
拝啓　麦秋の候、株主の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。
　さて、下記のとおり第○回定時株主総会を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、当日ご出席いただけない場合は書面によって議決権を行使することができますので、お手数ながら同封書類をご検討いただき、委任状に可否をご記入、ご捺印のうえ○月○日までにご送付くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
日時:令和○年○月○日(木)　午後○時

場所:XYZホテル 鳳凰の問(大阪府北区○○○)

議案：報告事項　○○○○○
　　　決議事項　○○○○○
以上